
Студенттердің сауалнамасының нәтижелері бойынша есеп 

педагогикалық практика бойынша (3 курс). 

 

Жалпы ақпарат 

Сауалнамаға әртүрлі білім беру бағдарламаларының 3 курсынан 914 

студент қатысты.  

Зерттеудің мақсаты-педагогикалық практикадан өту сапасын, кәсіби 

дағдылардың қалыптасу деңгейін және студенттердің практиканы 

ұйымдастыруға қанағаттануын бағалау.  

 

Талдау көрсеткендей жалпы қанағаттану деңгейі педагогикалық 

практикаға қанағаттанудың жалпы деңгейі жоғары. 

 

Негізгі мәселелер бойынша орташа көрсеткіштер: 

Тәжірибенің жалпы бағасы-4,53  

Күтуді  

Ақтау-4,52  

Кәсіби дағдыларды қалыптастыру-4,52  

Университетпен тәжірибені ұйымдастыруы - 4,44  

Өз сабақтарын өткізу-4,64  

Бұл студенттердің қанағаттануының жеткілікті жоғары деңгейін көрсетеді.  

 

3. Жеке аспектілерді талдау 

Практикалық дағдылар Студенттер атап өткендей: мұғалімнің нақты жұмыс 

тәжірибесін алды, сабақтарды жоспарлауды үйренді, оқыту әдістерін игерді 

Сабақтар өткізу, оқушылармен өзара әрекеттесу, оқыту әдістерін қолдану  

жоғары бағаланады. 

Тәлімгерлердің жұмысы - Мектеп мұғалімдері көмек пен қолдау үшін 

жоғары баға алды. - Университет әдіскерлері де оң бағаланды - Сынып 

жетекшілері студенттердің бейімделуіне айтарлықтай әсер етті  

Студенттердің белсенділігі Жоғары көрсеткіштер: ПИК жасау, 

тапсырмаларды әзірлеу, іс-шараларды өткізу, цифрлық технологияларды 

пайдалану бойынша атап өтілді. Бұл студенттердің тәжірибе процесіне 

жоғары қатысуын көрсетеді.  

 

4. Студенттердің ұсыныстары мен пікірлері 

Студенттердің көпшілігі ескертулер жоқ деп атап өтті, тәжірибе жақсы 

өтті. Жоғары көрсеткіштерге қарамастан, тәжірибені ұйымдастыруды 

жақсартуға арналған аймақтар бар (4,44-ең төменгі көрсеткіш). 

 Бұл ұйымдастырушылық қиындықтарды, тәжірибе базалары 

арасындағы айырмашылықтарды, үйлестірудің жеткіліксіздігін, 

тәлімгерлердің қатысуының әртүрлі деңгейлерін көрсетуі мүмкін  

Жеке жауаптар одан да көп практикалық сабақтардың қажеттілігін, 

жеке процестерді ұйымдастыруды жақсартуды көрсетеді  



5. Қорытындылар мен ұсыныстар: Бағалаудың орташа деңгейі (4,4–4,6) 

тәжірибенің оқытудың тиімді және сұранысқа ие түрі екенін растайды.  

3 курс студенттерінің педагогикалық практикасы: ✔жоғары деңгейде 

өтті; ✔кәсіби құзыреттілікті қалыптастыруға тиімді ықпал етеді ✔ нақты 

педагогикалық тәжірибе алуды қамтамасыз етеді. 

Тәжірибе сапасын одан әрі жақсарту үшін ұсынылады: - оқытудың 

практикалық бағытын күшейту - мектептермен ынтымақтастықты 

жалғастыру - заманауи технологияларды пайдалануды кеңейту - 

студенттердің жеке ұсыныстарын ескеру 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


